1

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Огарковская детская школа искусств»

ПРИКАЗ

11. 09. 2017 г.                                                                                                          №  6

«О зачислении обучающихся  в школу с 01.09.2017 года»

На основании  Протокола № 1 приёмной комиссии от 07  сентября 2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Пункт 1

Зачислить  в число обучающихся школы на дополнительную

предпрофессиональную общеобразовательную программу в области

изобразительного искусства «Живопись» в 1 класс с 01 сентября 2017 года

согласно списка.

№ Фамилия, Имя посёлок

1  Баданина Евгения Майский

2  Бехтер Ульяна Майский

3  Дубровская Наталья Майский

4  Егорова Анастасия Майский

5  Кузнецова Анастасия Майский

6  Кузьминова Алёна Майский

7  Сергеева Вероника Майский

8 Анашкина Арина Сосновка

9 Батов Даниил Сосновка

10 Бушманова Ольга Сосновка

11 Воробьева Татьяна Сосновка

12 Латышев Кирилл Сосновка

13 Маткеева Анастасия Сосновка

14 Мунина Анна Сосновка

15 Новожилов Алексей Сосновка

16 Ракутина Милана Сосновка

17 Сидоряка Дарья Сосновка

18 Сумарокова Дарина Сосновка

19 Ярусова Анастисия Сосновка

Пункт 2

На основании заявления родителей принять в число обучающихся

школы на дополнительную общеразвивающую общеобразовательную

программу в области музыкального искусства «Народный инструмент»

2

специальность «Баян», «Аккордеон», «Домра» в 1 класс с 01 сентября 2017

года согласно списка:

№ Фамилия, Имя посёлок

1 Мителёв Егор Огарково

2 Герасимов Всеволод Огарково

3  Бачин Вадим Майский

4  Неонов Николай Майский

5 Быстрова Анна Сосновка

6 Быстрова Анастасия Сосновка

7 Копытов Арсений Сосновка

8 Лебедева Варвара Сосновка

9 Ветлугина Дарья Кубенское

10 Сизова Анастасия Кубенское

11 Соколова Алина Кубенское

12 Мишин Иван Кубенское

13 Савина Варвара Кубенское

14 Чудов Владислав Кубенское

Пункт 3

На основании заявления родителей принять в число обучающихся

школы на дополнительную общеразвивающую общеобразовательную

программу в области музыкального искусства «Фортепиано» в 1 класс с 01

сентября 2017 года согласно списка:

№ Фамилия, Имя посёлок

1 Вахрамеев Алексей Майский

2 Берсенева Маргарита Сосновка

3 Уткина Дарьяна Сосновка

4 Уткина Ульяна Сосновка

5 Мальцева Алина Кубенское

6 Позднякова Екатерина Кубенское

7 Соколов Никита Кубенское

8 Спиридонова Алина Кубенское

9 Борисова Марина Огарково

10 Салатаева Ксения Огарково

11 Молодцова  Анастасия Огарково

12 Кукин Даниил Огарково

13 Куваева Мария Огарково

14 Герасимова  Владислава Огарково

15 Левин Лев Огарково

3

Пункт 4

На основании заявления родителей принять в число обучающихся

школы на дополнительную общеразвивающую общеобразовательную

программу в области музыкального искусства «Хоровое пение» в 1 класс с 01

сентября 2017 года согласно списка:

№ Фамилия, Имя посёлок
1 Голенев Артём Майский
2 Неонова Софья Майский
3 Пирогова Кира Майский
4 Рубанова Анастасия Майский
5 Чумакова Анна Майский
6 Сальников Глеб Ермаково
7 Горохов Юрий Ермаково
8 Гофман Александра Ермаково
9 Ерофеева Яна Ермаково
10 Чащина Ульяна Ермаково
11 Юрина Екатерина Ермаково

Пункт 5

На основании заявления родителей принять в число обучающихся

школы на дополнительную общеразвивающую общеобразовательную

программу в области изобразительного  искусства «Юные художники» в 1

класс с 01 сентября 2017 года:

№ Фамилия, Имя посёлок

1 Антонова Лидия Сосновка

2 Боричев Константин Сосновка

3 Воеводин Матвей Сосновка

4 Галкина Ульяна Сосновка

5 Гомзиков Кирилл Сосновка

6 Кокина Ксения Сосновка

7 Лазарев Артем Сосновка

8 Лебедева Виктория Сосновка

9 Павленко Ольга Сосновка

10 Полищук Диана Сосновка

11 Ракутин Тимофей Сосновка

12 Рязанцева Софья Сосновка

13 Седунов Андрей Сосновка

14 Соколова Алена Сосновка

15 Сухотский Владислав Сосновка

16 Холодилов Евгений Сосновка

4

17 Брандуш Ангелина  Майский

18 Козлова Светлана Майский

19  Мартенс Ульяна Майский

20 Пирогова  Кира Майский

21  Рогалёва Таисия   Майский

22 Румянцева  Анастасия Майский

23 Тихомирова Ярослава Майский

24 Хорёва Таи сия Майский

25 Чумакова Анна Майский

26 Голенева Марина Майский

27 Жданова Виктория Майский

28 Павельева Екатерина Огарково

5

Пункт 6

Принять Грибанову Софью в число обучающихся школы на

дополнительную общеразвивающую общеобразовательную программу в

области музыкального искусства «Фортепиано» во 2 класс с 01 сентября 2017

года на основании заявления родителей, справки об обучении в учреждении

дополнительного образования МБУДО «Детская школа искусств № 2 им.

В.П. Трифонова» г. Вологды.

Пункт 7

        Принять в число обучающихся школы на дополнительную

общеразвивающую общеобразовательную программу в области

изобразительного искусства «Юные художники» во 2 класс с 01 сентября

2017 года на основании заявления родителей, просмотров самостоятельных

работ обучающихся следующих:

№ Фамилия, Имя посёлок

1 Протасова  Екатерина Сосновка

2 Павельева Екатерина Огарково

Пункт 8

        Принять Грибанову Елизавету в число обучающихся школы на

дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу в

области изобразительного искусства «Живопись» в 4 класс с 01 сентября

2017 года на основании заявления родителей, справок об обучении в

учреждении дополнительного образования МБУДО «Детская школа искусств

№ 2 им. В.П. Трифонова» г. Вологды

Пункт 9

        Принять Кучера Павла в число обучающихся школы на

дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу в

области музыкального искусства «Народные инструменты» в 3 класс с 01

сентября 2017 года на основании заявления родителей, свидетельства об

окончании МБУДО «Огарковская ДШИ» общеразвивающей программы

«Народные инструменты» (5-летний срок обучения).

Пункт 10

Перевести Воеводина Игоря с дополнительную общеразвивающей

общеобразовательной программы в области музыкального искусства

«Народные инструменты» на дополнительную предпрофессиональную

общеобразовательную программу в области музыкального искусства

6

«Народные инструменты» в 1 класс с 01 сентября 2017 года на основании

заявления родителей, решения педагогического совета от 29.08.2017 года

(протокол № 1 от 29.08.2017).

И.О. директора  МБУДО «Огарковская ДШИ» ________С.Г.Литвинова